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Mistrzostwa Wielkopolski                                                                                                      Mutowo, 30.06.2018                                                                                         
w Strzelaniu z Broni Historycznej 
Centralnego Zapłonu                                       

 
 
 

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW: 
 

   
 

     

 
  

     Sędzia Główny Zawodów:                 Ryszard Bartkowiak               sędzia kl. I      L-1316/I/10 
 
   Przew. Kom. Klasyfikacyjnej:           Ireneusz Erenc                         sędzia kl. I      L-1320/I/10 
 
   Sędzia Kontroli Broni:                        Adam Krzyżaniak                     sędzia kl. I     L-4580/I/17 

 
   Sędzia Biura Obliczeń:                       Mariusz Nowak                         sędzia kl. III   L-10589/III/18 

 
 

 

Sędzia Stanowiskowy:                        Przemysław Nowak                sędzia kl. II    L-2149/II/11 
Sędzia Stanowiskowy:                        Ryszard Wegner                       sędzia kl. II    L-3408/II/11 
Sędzia Stanowiskowy:                        Jarosław Urban                         sędzia kl. II    L-2364/II/12 
 
Sekretariat Zawodów:                        Anna Krzyżaniak 
 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
KOMUNIKAT ZAWIERA 4 PROTOKOŁY:  

    

         

 
                         - Protokół nr 1  –  Pcz-20 

    

 
                         - Protokół nr 2  –  Kcz-20 

    

 

                         - Protokół nr 3  –  PW-20 
                         - Protokół nr 4  –  Trójbój: Puchar Prezesa WZSS 
 
 

    

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów opartym  
na przepisach PZSS i ISSF. 

   

 

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była  
zgodna ze stanem faktycznym.  
Komunikat sporządzono na 4 ponumerowanych stronach.  

  

     

         

 
     Sędzia Główny Zawodów           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 

  
         

 

 
           Ryszard Bartkowiak                                     Ireneusz Erenc 

 

 
        Sędzia klasy pierwszej                              Sędzia klasy pierwszej 

  

         
    Obserwator WZSS 
 
   Ryszard Bartkowiak 
Sędzia klasy pierwszej 
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Mistrzostwa Wielkopolski                                                                                                                          Mutowo, 30.06.2018                                                                                         
w Strzelaniu z Broni Historycznej 
Centralnego Zapłonu                                       

  

Protokół nr 1 
Pistolet centralnego zapłonu – 20 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X 

1 KORNOWICZ ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 80 70 150 0 
2 KRZYŻANIAK ADAM JASTRZĄB SWARZĘDZ 84 44 128 1 
3 STEMPOROWSKI RAFAŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 69 58 127 2 
4 IZYDORCZYK MARCIN SNAJPER POZNAŃ 47 37 84 0 
5 MATCZYK  RAFAŁ TARCZA 96 POZNAŃ 53 27 80 0 
6 GRUCHARSKI GRZEGORZ TARCZA 96 POZNAŃ 58 15 73 0 
7 LEWANDOWSKI PAWEŁ WIARUS OBORNIKI 30 24 54 0 
8 KALKA LUCJAN TARCZA SZAMOTUŁY 15 28 43 0 
9 MIKOŁAJCZYK PAWEŁ TARCZA PIŁA 13 21 34 0 

10 PLEWA HENRYK TARCZA SZAMOTUŁY 12 2 14 0 
11 HYPKI DOMINIK TARCZA SZAMOTUŁY 8 5 13 0 

 

                                                                                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                    Ireneusz Erenc 
                                                          Sędzia klasy pierwszej 

 
Mistrzostwa Wielkopolski                                                                                                                          Mutowo, 30.06.2018                                                                                         
w Strzelaniu z Broni Historycznej 
Centralnego Zapłonu     
 

Protokół nr 2 
Karabin centralnego zapłonu – 20 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X 

1 GRUCHALSKI GRZEGORZ TARCZA 96 POZNAŃ 96 80 176 5 
2 OLSZYK JANUSZ TARCZA SAMOTUŁY 98 73 171 0 
3 KORNOWICZ ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 94 73 167 0 
4 STEMPOROWSKI RAFAŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 91 73 164 3 
5 SMOLAREK PAWEŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 84 72 156 1 
6 KRZYŻANIAK ADAM JASTRZĄB SWARZĘDZ 89 67 156 0 
7 GRODZKI WOJCIECH TARCZA SZAMOTUŁY 82 72 154 0 
8 MIKOŁAJCZYK PAWEŁ TARCZA PIŁA 79 74 153 0 
9 KALKA LUCJAN TARCZA SZAMOTUŁY 86 65 151 1 

10 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG.  70 78 148 0 
11 TROJANEK MARCIN TARCZA SAMOTUŁY 72 69 141 1 
12 PLEWA HENRYK TARCZA SAMOTUŁY 72 69 141 0 
13 SZESZUŁA RAFAŁ TARCZA SZAMOTUŁY 67 58 125 0 
14 SIBILSKI TOMASZ WKS GRUNWALD 49 72 121 0 
15 LEWANDOWSKI PAWEŁ WIARUS OBORNIKI 74 46 120 1 
16 MATCZUK RAFAŁ TARCZA 96 POZNAŃ 41 30 71 0 
17 HYPKI DOMINIK TARCZA SZAMOTUŁY 36 12 48 0 

                                                                                                                                     
                                                                                                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                    Ireneusz Erenc 
                                                          Sędzia klasy pierwszej 
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Mistrzostwa Wielkopolski                                                                                                                       Mutowo, 30.06.2018                                                                                         
w Strzelaniu z Broni Historycznej 
Centralnego Zapłonu  

                                                                              Protokół nr 3 
                                                                      Pistolet Wojskowy – 20 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X 

1 KALKA LUCJAN TARCZA SZAMOTUŁY 82 79 161 2 
2 KORNOWICZ ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 91 69 160 2 
3 MATCZUK RAFAŁ TARCZA 96 POZNAŃ 90 63 153 1 
4 STEMPOROWSKI RAFAŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 86 62 148 1 
5 ZAPATKA BERNARD TARCZA SZAMOTUŁY 81 44 125 0 
6 KRZYŻANIAK ADAM JASTRZĄB SWARZĘDZ 70 51 121 0 
7 IZYDORCZYK MARCIN SNAJPER POZNAŃ 56 58 114 0 
8 MIKOŁAJCZYK PAWEŁ TARCZA PIŁA 67 43 110 0 
9 HYPKI DOMINIK TARCZA SZAMOTUŁY 55 24 79 0 

10 LEWANDOWSKI PAWEŁ WIARUS OBORNIKI 35 32 67 2 
 

                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                             Ireneusz Erenc 
                                    Sędzia klasy pierwszej 
 

Mistrzostwa Wielkopolski                                                                                                                       Mutowo, 30.06.2018                                                                                         
w Strzelaniu z Broni Historycznej 
Centralnego Zapłonu 

                                                                             Protokół nr 4 
                                        Puchar Prezesa WZSS – Trójbój: Pcz-20 + Kcz-20 + PW-20 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Kcz Pcz PW Suma 

1 KORNOWICZ ARKADIUSZ GRUNWALD POZNAŃ 167 150 160 477 

2 STEMPOROWSKI RAFAŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 164 127 148 439 

3 KRZYŻANIAK ADAM JASTRZĄB SWARZĘDZ 156 128 121 405 

4 KALKA LUCJAN TARCZA SZAMOTUŁY 151 43 161 355 

5 MATCZUK  RAFAŁ TARCZA 96 POZNAŃ 71 80 153 304 

6 MIKOŁAJCZYK PAWEŁ TARCZA PIŁA 153 34 110 297 

7 GRUCHARSKI GRZEGORZ TARCZA 96 POZNAŃ 176 73 0 249 

8 LEWANDOWSKI PAWEŁ WIARUS OBORNIKI 120 54 67 241 

9 IZYDORCZYK MARCIN SNAJPER POZNAŃ 0 84 114 198 

10 OLSZYK JANUSZ TARCZA SAMOTUŁY 171 0 0 171 

11 SMOLAREK PAWEŁ JASTRZĄB SWARZĘDZ 156 0 0 156 

12 PLEWA HENRYK TARCZA SZAMOTUŁY 141 14 0 155 

13 GRODZKI WOJCIECH TARCZA SZAMOTUŁY 154 0 0 154 

14 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODG. 148 0 0 148 

15 TROJANEK MARCIN TARCZA SZAMOTUŁY 141 0 0 141 

16 HYPKI DOMINIK TARCZA SAMOTUŁY 48 13 79 140 

17 SZESZUŁA RAFAŁ TARCZA SZAMOTUŁY 125 0 0 125 

18 ZAPATKA BERNARD TARCZA SZAMOTUŁY 0 0 125 125 

19 SIBILSKI TOMASZ GRUNWALD POZNAŃ 121 0 0 121 
                                                                                                     
                                                                                                                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                             Ireneusz Erenc 
                    Sędzia klasy pierwszej 

 


